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Bezpieczeństwo wewnętrzne
- Kierunek - studia I stopnia

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz, studiując bezpieczeństwo
wewnętrzne na Uniwersytecie WSB Merito?

Opanujesz interdyscyplinarną wiedzę, opartą o przykłady i doświadczenia wykładowców-praktyków.

Weźmiesz udział w zajęciach studyjnych. Odwiedzisz instytucje i obiekty ważne dla bezpieczeństwa
publicznego.

Będziesz wykorzystywać specjalne oprogramowanie symulacyjne do zarządzania kryzysowego.

 

Zrealizujesz praktyki zawodowe bazujące na programie wypracowanym z partnerami instytucjonalnymi i
biznesowymi. 

Weźmiesz udział w zajęciach terenowych, a dzięki wizytom studyjnym zobaczysz pracę służ dbających o
bezpieczeństwo państwa, od środka. 

Będziesz uczestniczył w grach decyzyjnych, które nauczą Cię zachowania się w sytuacjach kryzysowych. 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych i wieczornych), również są
realizowane w formule zdalnej (online).
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Opinie

"

"Interesujesz się bezpieczeństwem, kryminalistyką lub wojskowością? Jako menedżer kierunku program współtworzę z

myślą o takich osobach jak Ty. Od wielu lat zajmuję się zagadnieniami związanymi z bezpieczeństwem wewnętrznym.

Dziś tę wiedzę i umiejętności przekazuję na zajęciach studentom. Do współpracy zaprosiliśmy przedstawicieli służb

mundurowych, administracji publicznej, a także agencji detektywistycznych. Podpisaliśmy również porozumienie z

wojskiem w ramach programu „Legia akademicka”. W ramach zajęć odwiedzisz siedziby firm, z którymi

współpracujemy. Wizyty studyjne i zajęcia terenowe dają możliwość zobaczenia „od środka”, jak działają instytucje

zajmujące się bezpieczeństwem. Stawiamy na przedmioty realizowane w realnym otoczeniu dla przyszłego miejsca

pracy. Na zajęciach z zarządzania kryzysowego korzystamy ze specjalistycznego oprogramowania."

"

dr Hubert Stys

Wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

specjalności

opracowane i

przygotowane

wspólnie z partnerami

współpraca ze

służbami

mundurowymi

zajęcia dydaktyczne to

również zajęcia na sali

gimnastycznej czy

strzelnicy

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Przygotujemy Cię do pracy w instytucjach bezpieczeństwa publicznego. Poznasz uprawnienia i obowiązki

służb mundurowych. Będziesz potrafił wskazać i diagnozować obszary zagrożeń bezpieczeństwa państwa.

Poznasz zasady organizacji i zabezpieczania imprez masowych. Poznasz zasady funkcjonowania
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administracji publicznej i instytucji UE w zakresie zapewnienie bezpieczeństwa.

Będziesz potrafił oceniać i szacować ryzyko w stanach zagrożenia. Będziesz potrafił udzielić pierwszej

pomocy, posługiwać się bronią krótką.

Dowiesz się, jak stosować przepisy dotyczące ochrony danych osobowych. Poznasz normy i reguły

organizujące struktury i instytucje bezpieczeństwa wewnętrznego, taktyki i techniki kryminalistyczne.

Zdobędziesz wiedzę na temat etyki funkcjonariuszy publicznych, prawa cywilnego, zwalczania

przestępczości i terroryzmu. Będziesz potrafił oceniać: zagrożenia w komunikacji, dysfunkcje przestrzeni

publicznych, patologie społeczne, ruchy społeczne i systemy polityczne.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Bezpieczeństwo militarne i Siły Zbrojne RP

Hybrydowe

od 383 zł 450 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 450 zł

Bezpieczeństwo transgraniczne

Hybrydowe

od 383 zł 450 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 450 zł

Kryminologia i kryminalistyka

Hybrydowe

od 383 zł 450 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
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dni: 450 zł

Służby specjalne i policyjne

Hybrydowe

od 383 zł 450 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 450 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje moduł kształcenia ogólnego, podstawowego i kierunkowego.

MODUŁ KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO

Edytor tekstu 

Grafika menedżerska i prezentacyjna 

Gry decyzyjne (ćwiczenia terenowe) 

Ochrona własności intelektualnej 

Podstawy filozofii i etyki 

Podstawy socjologii 

Różnice kulturowe 

Wychowanie fizyczne 

Zarządzanie karierą 

MODUŁ KSZTAŁCENIA PODSTAWOWEGO
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Bezpieczeństwo państwa 

Bezpieczeństwo wewnętrzne w unii europejskiej 

Historia wojen i wojskowości 

Podstawy prawa z elementami praw cywilnego 

Prawo konstytucyjne 

Systemy polityczne i ekonomiczne państwa 

Ustrój samorządu terytorialnego 

Usytuowanie, znaczenie i rola Polski w Europie i na świecie 

Wprowadzenie do nauki o państwie i prawie 

MODUŁ KSZTAŁCENIA KIERUNKOWEGO

Bezpieczeństwo ekonomiczne 

Bezpieczeństwo społeczne

Bezpieczeństwo społeczności lokalnych i kształtowanie bezpiecznych przestrzeni 

Bezpieczeństwo teleinformatyczne i ochrona danych w internecie 

Bezpieczeństwu w ruchu drogowym komunikacji i transporcie 

Etyka zawodowa funkcjonariuszy służb państwowych 

Inicjowanie i prowadzenie własnej działalności gospodarczej 

Ochrona danych osobowych i informacji niejawnych 

Podstawy kryminologii i kryminalistyki 
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Prawa człowieka 

Przestępczość gospodarcza 

Psychologia bezpieczeństwa 

Służby ratownicze i krajowy system ratowniczo-gaśniczy 

Środki przymusu bezpośredniego 

Udzielanie pierwszej pomocy 

Użycie broni palnej 

Zarządzanie projektami 

Zarządzanie w sytuacjach kryzysowych 

Zwalczanie przestępczości 

Zwalczanie terroryzmu 

Wykładowcy

dr Przemysław Kwiatkowski

Prodziekan Wydziału Finansów i Zarządzania w Toruniu. Doktor nauk humanistycznych w zakresie nauk o polityce,

studia podyplomowe: Specjalność Zarządzanie Projektami 2013 –2015. W latach 2013 –2015 Kierownik Programu

MBA.  Uczestnik licznych konferencji naukowych (m.in. Konflikt – kryzys – wojna. Bezpieczeństwo w perspektywie

globalnej i regionalnej”, „Polityka Stanów Zjednoczonych wobec Wspólnej Polityki Zagranicznej i Bezpieczeństwa Unii

Europejskiej”  „Oblicza państwowości Azjatyckiej. Aspekty cywilizacyjne, kulturowe, polityczno – prawne i

ekonomiczne”.

Autor licznych publikacji z zakresu współczesnych stosunków międzynarodowych i bezpieczeństwa:  Operacja

„Uphold/Restore Democracy” – demokratyzacja przy pomocy interwencji zbrojnej; W przededniu II wojny światowej.

Polska dyplomacja wobec Stanów Zjednoczonych (październik 1938 – sierpień 1939); Stosunki Unii Europejskiej z

MERCOSUR, Ameryka Łacińska, nr. 3-4 (61-62); Polityka Stanów Zjednoczonych wobec Wspólnej Polityki
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Zagranicznej i Bezpieczeństwa Unii Europejskiej.

dr Magdalena Nowak-Paralusz

politolog, socjolog, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu i trener z 21-letnim doświadczeniem w pracy z

grupą.

Specjalizuje się w badaniu psychologii polityki i psychologii społecznej. Dotychczasową pracę naukową i badawczą

poświęcała szeroko pojętej komunikacji (społecznej i politycznej), a także badaniu roli płci w sferze publicznej

(ekonomicznej, społecznej, politycznej) i prywatnej. Praktyk z wieloletnim doświadczeniem szkoleniowym w zakresie

umiejętności miękkich (wystąpienia publiczne, autoprezentacja, komunikacja - w tym kryzysowa, budowanie

zespołów, konflikty). Koordynatorka szkoleń i prowadząca szkolenia. Kierownik oraz wykonawca w projektach

komercyjnych i badawczych. Ekspert i komentator polityczny w mediach od 2012 roku (m.in.: Gazeta Pomorska,

Radio PiK, TVP INFO, TVP Bydgoszcz, Radio dla Ciebie, Polskie Radio, Polsat, tvn24, Gazeta Wyborcza).

 

Tematyka komentarzy eksperckich:

zmiany i wydarzenia polityczne,

zachowania polityczne i partycypacja polityczna, 

prawa człowieka,

działania wizerunkowe i komunikacyjne, public relations,

wpływ społeczny i manipulacja,

problematyka równościowa,

postawy społeczne.

dr Hubert Stys

Doktor nauk humanistycznych, absolwent stosunków międzynarodowych wykładowca WSB, działacz społeczny,

autor i redaktor kilku tomów prac zbiorowych z zakresu historii XX wieku, stosunków międzynarodowych, integracji

europejskiej. Redaktor pięciu publikacji zwartych, autor kilkunastu artykułów, rozpraw i recenzji z zakresu dziejów

najnowszych i Bałkanów XX wieku, organizator i uczestnik kilkunastu konferencji ogólnokrajowych. Działacz

społeczny i samorządowy, lokalny animator społeczny, publicysta. Doświadczenie dydaktyczne w zakresie: dziejów
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cywilizacji europejskiej, geopolitycznego usytuowania Polski, etyki zawodowej funkcjonariuszy publicznych,

zarządzania bezpieczeństwem publicznym, koncepcji integracji w Europie, systemów politycznych.

mgr inż. Cezary Graul

Menedżer kierunku informatyka w biznesie.

Absolwent Teleinformatyki oraz Zarządzania, co w połączeniu z doświadczeniem zdobytym podczas studiów w

Dronten University of Applied Sciences w Holandii oraz na Uniwersytecie Kopenhaskim w Danii determinuje jego

multidyscyplinarność naukową. Posiada szereg publikacji w zakresie hybrydowych metod edukacji, technik blended

learning, a także innowacyjnych rozwiązań w zakresie motywacji i ewaluacji różnych obszarów kształcenia. Pełnił

funkcję Kierownika Laboratorium Systemów Business Intelligence funkcjonującego w ramach projektu Regionalnego

Centrum Innowacyjności II na UTP w Bydgoszczy. Uczestnik programu „Transformation.doc” na Uniwersytecie

Wageningen w Holandii, gdzie zdobył cenne doświadczenie w zakresie kompetencji miękkich niezbędnych w

skutecznym zarządzaniu projektami. Posiada bogate doświadczenie w realizacji wielu projektów krajowych i

międzynarodowych. Ekspert Komisji Europejskiej w ramach projektu EASME (Executive Agency for Small & Medium-

sized Enterprises).

dr Dionizy Staszak

Absolwent ASG i studiów doktoranckich AON w Warszawie. Kierownik Zakładu Zarządzania Wyższej Szkoły Oficerskiej

im. gen. J. Bema w Toruniu. Studia Podyplomowe w zakresie organizacji i zarządzania na Wydziale Nauk

Ekonomicznych i Zarządzania UMK oraz w zakresie wybranych zagadnień ochrony ludności na Wydziale Inżynierii

Bezpieczeństwa Cywilnego SGSP w Warszawie. Doświadczenie dydaktyczne w zakresie systemów i strategii

bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego, ochrony ludności, polemologii. Autor m.in. scenariuszy gier decyzyjnych

w Urzędzie Miasta Toruń i w innych instytucjach państwowych.

 

dr Klaudia Skelnik

Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu WSB Merito w Gdańsku, doktor nauk społecznych w

dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie, absolwent studiów MBA zarządzanie bezpieczeństwem, mgr politologii w

specjalizacji ustrojowo-samorządowej, posiadająca podyplomowe wykształcenie wyższe w zakresie prawa Unii

Europejskiej, edukacji dla bezpieczeństwa, bezpieczeństwa i higieny pracy; ukończyła szereg kursów i szkoleń z

zakresu ratownictwa i bezpieczeństwa, bezpieczeństwa informacji, zarządzania oraz specjalistycznych

administracyjnych i systemowych wydawanych w służbach policyjnych. Doświadczenie zawodowe zdobyła, pełniąc

wieloletnią służbę cywilną w Policji, przede wszystkim w pionie ochrony informacji niejawnych, zajmując stanowiska

związane z bezpieczeństwem informacji, pełniąc najpierw funkcje nieetatowego Kierownika Kancelarii Tajnej,

Koordynatora Zespołu Prezydialnego, Zastępcy Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych, Administratora
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Bezpieczeństwa Informacji, Administratora Systemu KSI, ESOD i SIDAS, Administratora Bezpieczeństwa

Teleinformatycznego systemów niejawnych. Aktywnie uczestniczyła w projektach wdrożenia systemu KSI w Policji

oraz obiegu elektronicznego dokumentów jawnych ESOD/SIDAS w województwie pomorskim. Wieloletnie sprawowała

funkcję rzecznika dyscyplinarnego. Posiada również doświadczenie w pracy kuratora społecznego i mediacjach,

pełniła funkcje członka zespołu realizacji działań w zakresie profilaktyki społecznej. Posiada uprawnienia w zakresie

archiwisty zakładowego w wyniku ukończenia Kursu kancelaryjno-archiwalnego I stopnia w zakresie archiwisty

zakładowego. Certyfikowany Pełnomocnik i Audytor Wewnętrzny Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji

wg ISO 27001, Technologii informacyjnych, Techniki bezpieczeństwa i Wytycznych dotyczących

cyberbezpieczeństwa wg ISO 27032 OHSAS 18001 i ISO 45001, norm standaryzujących dla systemów zarządzania

bezpieczeństwem i higieną pracy. Audytor wewnętrzny systemu zarządzania jakością ISO 9001. W wielu instytucjach i

organizacjach zajmowała się wdrażeniem bezpieczeństwa informacji, bezpieczeństwa ochrony danych osobowych,

wdrożenia przepisów RODO.

Wiceprezes Pomorskiego Biura Inspektorów Ochrony Danych spółki, której misją jest tworzenie sprawnego systemu

bezpieczeństwa informacji w biznesie, sektorze usług publicznych oraz administracji.

Menedżer kierunków: bezpieczeństwo i administracja na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku. Wykładowca

akademicki na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku, Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni, w Wyższej Szkole

Bezpieczeństwa w Gdańsku, na Uniwersytecie Gdańskim. Prowadzi zajęcia w ramach kursów i szkoleń oferowanych

przez JASMAR SECURITY Centrum Bezpieczeństwa i Ochrony. Od wielu lat zajmuje się problematyką bezpieczeństwa

informacji, bezpieczeństwa fizycznego, bezpieczeństwem i higieną pracy, a także zadaniami i rolą organizacji i służb

w specjalizacji ustrojowo-samorządowej. Prowadzenie zajęć dydaktycznych z takich przedmiotów jak: ochrona osób,

mienia, obiektów i obszarów, kompetencje i organizacja Straży Granicznej, system bezpieczeństwa europejskiego,

system obronny RP, logistyka w sytuacjach kryzysowych, instytucje bezpieczeństwa publicznego, bezpieczeństwo

gospodarcze, terroryzm w transporcie, rodzaje transportu, ochrona informacji niejawnych i danych osobowych,

działalność operacyjna, nowoczesne systemy łączności, problematyka ochrony danych osobowych na gruncie

poszczególnych gałęzi prawa, konflikty i ich rozwiązywanie w zespole pracowniczym, dokumenty niezbędne do

przetwarzania danych osobowych, Administrator Bezpieczeństwa Informacji (ABI) – podstawy prawne, medycyna

pracy, wymagania BHP budynków i pomieszczeń pracy, komunikowanie społeczne z elementami retoryki, Generalny

Inspektor Ochrony Danych, rejestracja zbiorów danych GIODO. Zajmuje się także problematyką infrastruktury

krytycznej i specjalizuje w ochronie danych osobowych. 

Dodatkowo opiekun merytoryczny studiów podyplomowych (Uniwersytet WSB Merito w Gdańsku, Gdyni, Toruniu i

Bydgoszczy), takich jak: Cyberbezpieczeństwo i ochrona zasobów informacyjnych, Administrator Bezpieczeństwa

Informacji/Inspektor ds. Ochrony Danych Osobowych, Administracja Cyfrowa, Pełnomocnik ds.

Cyberbezpieczeństwa, Edukacja dla bezpieczeństwa - nauczanie kolejnego przedmiotu.

Certyfikowany menedżer metodyk zwinnych i tradycyjnych (Agile), aktywny menedżer projektów finansowanych ze

środków innych niż pochodzące NCN.

Członek Europejskiego Stowarzyszenia Nauk o Bezpieczeństwie EUROPEAN ASSOCIATION for SECURITY,

redaktor/opiekun działu Bezpieczeństwo Danych Osobowych w redakcji czasopisma naukowego pn.: Pomorskie
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bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Forum Bezpieczeństwa. Autor licznych publikacji i wystąpień (konferencje).

kom. dr Krzysztof Białowąs

W 2009 roku ukończył jednolite studia magisterskie na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Kazimierza

Wielkiego w Bydgoszczy oraz w 2015 roku uzupełniające studia magisterskie na Wydziale Bezpieczeństwa

Wewnętrznego Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie. W 2022 roku na podstawie rozprawy doktorskiej pt.: Udział Policji

w przeciwdziałaniu wykroczeniom „zakłócania spoczynku nocnego” uzyskał stopień doktora w dziedzinie nauk

społecznych w dyscyplinie nauk o bezpieczeństwie. Naukowo interesuje się partycypacją społeczności lokalnych w

zakresie dbania o bezpieczeństwo i porządek publiczny. Jest autorem kilku artykułów naukowych o tej tematyce. Od

1999 roku jest funkcjonariuszem Policji.

W trakcie służby przez ponad 11 lat, wykorzystując metody i techniki pracy operacyjnej, zajmował się zwalczaniem

przestępczości. Natomiast aktualnie pełni funkcję dyżurnego stanowiska kierowania w jednej z bydgoskich jednostek

Policji. Ponadto, jako nauczyciel stowarzyszony Instytutu Doskonalenia Kadr i Szkolenia Wyższej Szkoły Policji w

Szczytnie, wspierał realizację procesu dydaktycznego młodych policjantów. Od kilku lat jest kuratorem społecznym

przy II Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej do wykonywania orzeczeń

w sprawach rodzinnych i nieletnich w Bydgoszczy. Na przełomie 2019 i 2020 roku jako wychowawca brał udział w

pracy ośrodka kuratorskiego w Bydgoszczy.

dr Piotr Majewski

Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Od 2007 r.

wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu w Instytucie Finansów. Od 2002 roku związany z branżą

ubezpieczeniową i motoryzacyjną. Autor kilkudziesięciu publikacji z dziedziny ubezpieczeń, przestępczości

ubezpieczeniowej i gospodarczej, propagowania edukacji finansowej, między innymi: Poziom świadomości

ubezpieczeniowej, a przyzwolenie społeczne na przestępstwa ubezpieczeniowe (Szczecin 2010), Zagrożenie

bankowości korporacyjnej z organizowaną przestępczością gospodarczą (Warszawa 2011), Analiza danych

dotyczących przestępstw ujawnionych w latach 2001-2011 w związku z działalnością zakładów ubezpieczeń -

członków Polskiej Izby Ubezpieczeń (Warszawa, 2012), „Kompensacja szkód z tytułu ubytku wartości handlowej

pojazdów poddanych naprawie – aspekt makroekonomiczny”,  (Toruń 2012). Poza działalnością naukową dr Piotr

Majewski od 2004 roku związany jest z Polską Izbą Ubezpieczeń. Jako ekspert z dziedziny ubezpieczeń, współpracuje

także z zakładami ubezpieczeń oraz organami ścigania.

Partnerzy kierunku



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

11

             

Studiuj drugi kierunek:

Chcesz zdobyć drugi zawód lub dodatkowe kompetencje potwierdzone dyplomem licencjata, inżyniera lub magistra

uniwersytetu cenionego przez pracodawców? Jeśli jesteś studentem na dowolnym kierunku i roku, w dowolnej uczelni

- to oferta dla Ciebie. Obecni studenci studiów I i II stopnia Uniwersytetu WSB Merito Bydgoszcz mogą studiować

wybrany przez siebie kierunek studiów na korzystnych warunkach finansowych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia

rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie

każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 25 kwietnia

czesne już od

312 zł 379 zł zł

miesięcznie



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie

otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito Bydgoszcz,

które fundujemy ze środków własnych uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

https://merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5450 zł 6250 zł

2 rok 6250 zł

3 rok 6250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2725 zł 3125 zł

2 rok 3125 zł

3 rok 3125 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 545 zł 625 zł

2 rok 625 zł

3 rok 625 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 474 zł 541 zł

2 rok 541 zł

3 rok
625 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4350 zł 5150 zł

2 rok 6450 zł

3 rok 7650 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2175 zł 2575 zł

2 rok 3225 zł

3 rok 3825 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 435 zł 515 zł

2 rok 645 zł

3 rok 765 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 383 zł 450 zł

2 rok 558 zł

3 rok
765 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5450 zł 6250 zł

2 rok 6250 zł

3 rok 6250 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 2725 zł 3125 zł

2 rok 3125 zł

3 rok 3125 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 545 zł 625 zł

2 rok 625 zł

3 rok 625 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 474 zł 541 zł

2 rok 541 zł

3 rok
625 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 4350 zł 5150 zł

2 rok 6450 zł

3 rok 7650 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2175 zł 2575 zł

2 rok 3225 zł

3 rok 3825 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 435 zł 515 zł

2 rok 645 zł

3 rok 765 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 383 zł 450 zł

2 rok 558 zł

3 rok
765 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Opłata rekrutacyjna

Opłata rekrutacyjna - kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich,

obowiązuje bezzwrotna opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 5450 zł 6250 zł

2 rok 6250 zł

3 rok 6250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2725 zł 3125 zł

2 rok 3125 zł

3 rok 3125 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 545 zł 625 zł

2 rok 625 zł

3 rok 625 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 474 zł 541 zł

2 rok 541 zł

3 rok
625 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4350 zł 5150 zł

2 rok 6450 zł

3 rok 7650 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2175 zł 2575 zł

2 rok 3225 zł

3 rok 3825 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 435 zł 515 zł

2 rok 645 zł

3 rok 765 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 383 zł 450 zł

2 rok 558 zł

3 rok
765 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5450 zł 6250 zł

2 rok 6250 zł

3 rok 6250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2725 zł 3125 zł

2 rok 3125 zł

3 rok 3125 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 545 zł 625 zł

2 rok 625 zł

3 rok 625 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 474 zł 541 zł

2 rok 541 zł

3 rok
625 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4350 zł 5150 zł

2 rok 6450 zł

3 rok 7650 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 2175 zł 2575 zł

2 rok 3225 zł

3 rok 3825 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 435 zł 515 zł

2 rok 645 zł

3 rok 765 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 383 zł 450 zł

2 rok 558 zł

3 rok
765 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie

otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito Bydgoszcz,

które fundujemy ze środków własnych uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

https://merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5050 zł 6250 zł

2 rok 6250 zł

3 rok 6250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2525 zł 3125 zł

2 rok 3125 zł

3 rok 3125 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 505 zł 625 zł

2 rok 625 zł

3 rok 625 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 441 zł 541 zł

2 rok 541 zł

3 rok
625 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 3950 zł 5150 zł

2 rok 6450 zł

3 rok 7650 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 1975 zł 2575 zł

2 rok 3225 zł

3 rok 3825 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 395 zł 515 zł

2 rok 645 zł

3 rok 765 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 350 zł 450 zł

2 rok 558 zł

3 rok
765 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5050 zł 6250 zł

2 rok 6250 zł

3 rok 6250 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

28

2 raty

1 rok 2525 zł 3125 zł

2 rok 3125 zł

3 rok 3125 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 505 zł 625 zł

2 rok 625 zł

3 rok 625 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 441 zł 541 zł

2 rok 541 zł

3 rok
625 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
bydgoszcz a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 3950 zł 5150 zł

2 rok 6450 zł

3 rok 7650 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 1975 zł 2575 zł

2 rok 3225 zł

3 rok 3825 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 395 zł 515 zł

2 rok 645 zł

3 rok 765 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 350 zł 450 zł

2 rok 558 zł

3 rok
765 zł

(10 rat)


